
DĚČÍN 2022 • DÍVKY

Děčín 2022 | 29. 4. - 1. 5.

GENERÁLNÍ 
PARTNER 

TITULÁRNÍ 
PARTNER 

 
PARTNEŘI

HLAVNÍ
PARTNER 

REGIONÁLNÍ 
PARTNEŘI

DĚČÍN 2022 • DÍVKY



SOKOL HRADEC 
KRÁLOVÉ

DBaK PLZEŇ

Pencáková Sofie
Pencáková Nella
Suchomelová Veronika
Jacková Sára
Vaňková Sára

Bolfová Julie
Čechová Alena
Foryová Klára
Houdková Barbora
Kleinová Magdaléna
Krtičková Julie

Uhlíř Jan

Veberová Erika

Hertíková Adéla

Moravcová Eva

Adamec Karel

Smetanová Michaela
Tomášová Marie
Sokolová Sofie
Vosáhlová Viktorie
Ballonová Monika

Roušalová Kateřina
Suchánková Nikol
Sujová Barbora
Sýkorová Dora
Šedivcová Liliana
Šťastná Sofie

Krušinová Nela
Čapková Barbora
Boháčová Anna
Pokorná Kristýna
Kulichová Magdaléna Michaela

Tarabová Alžběta
Tichá Tereza
Vavřičková Anežka
Veberová Sára
Votavová Karla
Zikmundová Veronika

soupiska

soupiska

trenér

trenéři

asistenti trenéra

2



LEVHARTICE 
CHOMUTOV

Červená Alena
Lípová Julie
Šťastná Lucie
Andrlová Terezie
Holá Kristýna
Kalinová Eliška
Kvíderová Veronika

Löflerová Markéta Jančáková Jitka

Milbachová Sofie
Neprášková Magdaléna
Currat Leonie
Jandová Eliška
Kůželová Adéla
Štayrová Eliška
Štěpánová Sofie

Weiszová Lucie
Bydžovská Magdaléna
Freibergová Ema
Řezníčková Eliška
Trochtová Vanessa

soupiska

trenér asistent trenéra

body skóre pozice

TABULKA

3



BC BENEŠOV

Chobotská Kateřina
Čermochová Anna
Zemanová Kateřina
Rathouská Eliška 
Jursíková Eliška
Křupková Simona
Výborná Viktorie

Slánský Adam Beneš Roman Urban Tomáš

Jurková Madlen
Tůmová Karolína
Benešová Eliška
Zatloukalová Václava
Dolejší Eliška
Slánská Amálie
Kinclová Simona

Lazárková Lucie
Šefčíková Laura
Nováková Daniela
Zdražilová Elen
Mrvová Lucie

soupiska

trenéři

BK STRAKONICE

Zelenková Laura
Zelenková Sylva 
Taschnerová Klára
Šlapáková Aneta 
Kratochvílová Johanka
Kratochvílová Magdalena

Drnková Radka Kotrcová Kristýna

Blahovcová Anna 
Kopecká Aneta 
Seidlová Nela 
Křivancová Lucie
Křivancová Martina
Bálková Nikola

Půroková Kamila
Kazbundová Gabriela
Gornická Anna
Viererová Johanka

soupiska

trenéři

4



body skóre pozice

USK PRAHA

Bendíková Mia
Curran Kasia
Gurses Demet
Hlavičková Zuzana
Kendíková Magdalena
Krejčová Karolína
Lukšová Elena

Pouchová Vendula Slavíček Filip Zeithammerová Lucie

Luňáčková Anna
Okonkwo Ciara
Oppeltová Alžběta
Parmová Viktorie
Pelešková Kateřina
Sovová Sofia
Starostová Emma

Šperlová Kamila
Táborská Julie
Tejmarová Barbora
Veselá Karolína
Vítková Kristýna

soupiska

trenéři

TABULKA

5



SBŠ OSTRAVA

Bílková Kaiba
Borkalová Alžběta
Domašíková Adéla
Hopjanová Izabela
Hubníková Tereza
Janáková Aneta

Němec Václav Kyncl Jakub Michňová Andrea

Ličková Eliška
Pečtová Amálie
Pečtová Rozálie
Pustková Sofie
Trunkátová Dominika
Veselková Tereza

Vilášková Michaela
Wojnarowská  Anna
Židková Monika

soupiska

trenér asistenti trenéra

VÁLEČNICE DĚČÍN

Landová Mariana
Nevečeřalová Nina
Kuberová Veronika
Bartlová Bára
Klausová Tereza
Plíšková Tereza

Fiala Jiří Špačková Iva

Nedvědová Eliška
Netrvalová Ella
Benešová Marie
Ženíšková Kateřina
Chabrová Štěpánka
Houserová Sofie

Mancová Karolína
Takácsová Jindřiška
Zárubová Evelína
Hykšová Veronika

soupiska

trenéři

6



body skóre pozice

TABULKA

BK STUDÁNKA 
PARDUBICE

Váňová Markéta 
Horáková Klára
Svědíková Alexandra
Valentová Markéta
Hergerová Emma

Cipra Tomáš Hrdlička Lukáš

Dědičová Tereza
Demčáková Viktória
Urielová Nicol 
Nečasová Markéta
Ciprová Rozálie

Marková Anna
Procházková Aneta 
Ciprová Amélie
Hrdličková Eliška

soupiska

trenér asistent trenéra

7



BŠ TYGŘI PRAHA

Bohuslavová Beáta
Bouzid Kawtar
Brabencová Nikola
Chmelařová Veronika
Jelínková Vesna

Celina Lukáš Lang Lukáš

Jones Glenda Julia
Krtková Nikola
Langová Magdaléna
Melicharová Sára
Pantůčková Zuzana

Pokorná Magdaléna
Přibylová Beáta
Slepičková Alžběta
Střelbová Sofie
Zbrojová Tereza

soupiska

trenér asistent trenéra

BK MOHELNICE

Činčarová Lenka
Drlíková Nela
Dudková Eliška
Kárová Adéla
Králová Elena

Kárová Lenka Ševčík Martin

Kunertová Sofie
Langrová Nina
Marková Sofie
Nejedlá Simona
Nejezchlebová Linda

Pallová Daniela
Pallová Denisa
Přichystalová Tereza
Ševčíková Berenika

soupiska

trenéři

8



body skóre pozice

TABULKA

BK BLANSKO

Broďáková Šárka
Pokorná Adéla
Krátká Lea
Sedláková Zuzka
Musilová Michaela
Doleželová Tereza

Streit Jaroslav Krátká Vendula Broďáková Marika

Streitová Michaela
Ježová Adéla
Peřinová Anna
Tesařová Sofie
Černá Adéla
Broďáková Vendula

Zezulová Alena
Alexová Zuzana
Tesařová Selma
Jarošová Alexandra

soupiska

trenér asistenti trenéra

9



PÁTEK 29. 4. 2022
čas ARMEX Sportcentrum Arena Křešice ZŠ Dr. Miroslava Tyrše

9 00 B USK Praha
BC Benešov D BK Mohelnice

BK Blansko -

10 50 C SBŠ Ostrava
Studánka Pardubice A Levhartice Chomutov

DBaK Plzeň -

12 40 B BC Benešov
BK Strakonice D BK Blansko

BŠ Tygři Praha -

14 40 C Studánka Pardubice
Válečnice Děčín A DBaK Plzeň

Sokol Hradec Králové -

16 30 B BK Strakonice
USK Praha D BŠ Tygři Praha

BK Mohelnice -

18 20 C Válečnice Děčín
SBŠ Ostrava A Sokol Hradec Králové

Levhartice Chomutov -

20 30 Slavnostní zahájení - -

SOBOTA 30. 4. 2022
čas ARMEX Sportcentrum Arena Křešice ZŠ Dr. Miroslava Tyrše

9 00 Q1 1.A : 2.C Q2 1.B : 2.D 3.A : 3.B

11 00 Q3 1.C : 2.A Q4 1.D : 2.B -

13 00 3.A : 3.C 3.B : 3.D -

15 00 SF1 Q1W : Q2W 5-8 Q1L : Q2L -

16 30 - - 3.C : 3.D

17 00 SF2 Q3W : Q4W 5-8 Q3L : Q4L -

19 30 Doprovodný program - -

NEDĚLE 1. 5. 2022
čas ARMEX Sportcentrum Arena Křešice ZŠ Dr. Miroslava Tyrše

8 30 3.A : 3.D 3.B : 3.C -

10 20 - o 7. místo -

10 30 o 3. místo - -

12 20 - o 5. místo -

13 00 FINÁLE - -

14 30 Slavnostní zakončení - -

10



O 5. MÍSTO O 7. MÍSTOQ1L

Q2L

Q3L

Q4L

3.A 3.B 3.C 3.D body skóre pozice

3.A 3.A

3.B 3.B

3.C 3.C

3.D 3.D

SEMIFINÁLE

FINÁLE

O 3. MÍSTO

1.A

2.C

1.B

2.D

1.C

2.A

1.D

2.B

ČTVRTFINÁLE

Q1

Q2

Q3

Q4

11



pořadatel NF U11 BASKETBALOVÝ KLUB DĚČÍN z.s.

ředitel NF U11 LUKÁŠ HOUSER
T: (+420) 733 504 175 • E: houser@bkdecin.cz

delegát ČAMB PETRA MICHÁLKOVÁ
T: (+420) 776 232 227 • E: MichalkovaPetra@seznam.cz

hlavní rozhodčí JAN KOUT
T: (+420) 608 522 882 • E: kout@bkdecin.cz

haly ARMEX SPORTCENTRUM 
Maroldova 1279/2; Děčín 1
vedoucí haly: Jan Kout • T: (+420) 608 522 882

ARENA KŘEŠICE
Vítězství 194; Děčín 31
vedoucí haly:  Mariana Kmínková • T: (+420) 603 559 857

ZŠ DR. MIROSLAVA TYRŠE  
Vrchlického 630/5; Děčín 2 (vchod z ulice Vokolkova)
vedoucí haly: Nela Žižková  • T: (+420) 774 373 166

stravování DLE DOMLUVY

doprava po Děčíně Zdarma pro účastníky NF po prokázání akreditační kartou. 
Doprava zdarma pouze v autobusech DPMD.
NEPLATÍ V ZELENÝCH AUTOBUSECH!!!

web NF U11 mladez.bkdecin.cz/nfu11w

12



ARMEX SPORTCENTRUM
Maroldova 1279/2; Děčín 1

 » nejbližší zastávka MHD:  Myslbekova
 » všechny linky MHD

ZŠ DR. MIROSLAVA TYRŠE - TĚLOCVIČNA
Vrchlického 630/5; Děčín 2  - vchod z ulice Vokolkova

 » pěší docházková vzdálenost od ARMEX Sportcentra cca 5 minut

ARENA KŘEŠICE
Vítězství 194; Děčín 31

 » zastávka MHD:  ČSPL učiliště 
 » linka MHD: 208, 209, 229 

1

3

2

2

2

1

1 3
3

13



Spoustu tipů na různé výlety ať už do přírody v okolí Děčína či za památkami
najdete na webových stránkách: www.idecin.cz 

14



Milí mladí účastníci Národního finále, vážení hosté,
s potěšením a radostí pořádáme opět po čtyřech letech zde v Děčíně vrcholný turnaj 
mládežnického basketbalu a vítáme Vás účastníky a fanoušky zde v Děčíně.
Za uplynulé čtyři roky od našeho minulého pořadatelství jsme všichni museli překonávat 
mnoho komplikací, které přinesla epidemie kovidu. Mnozí jste trénovali s  různými 
omezeními v karanténě, Vaši trenéři vymýšleli náhradní metodiky, někteří jste přeskočili 
z  věkové kategorie do vyšší, aniž byste si zahráli dostatek zápasů. Pořadatelé zápasů 
neustále testovali a  byli testováni. Věřme, že to vše je za námi. Nezničilo nás to a  určitě 
nás to i posílilo. Naučili jste se i v té podivné době hrát dobrý basket a s radostí nám ho tu 
ukážete.
Jste na turnaji v  Děčíně a  my tady basketbal milujeme. Naše mládežnická družstva za 
minulé roky posílila, realizační týmy se zvětšily a  pořadatelé jsou na turnaj připraveni. 
Město a partneři nám pomáhají a tak se snad máme společně na co těšit. Vy mladí hráči 
z měst jako…. jste už možná hráli ve světlejších halách než jsou ty naše a přejeme si spolu 
s Vámi, abyste v budoucnu hráli ve výborných klubech a ještě větších a krásnějších halách. 
Ale tady v Děčíně to máme rádi, naši fanoušci basketu rozumí. Máte-li možnost, zeptejte 
se svých vzorů z KNBL jakou atmosféru tady vytváříme při zápasech. Moc bychom si přáli, 
abyste i Vy v budoucnu mohli říci, že jste tu byli, že se Vám tu líbilo a dařilo.
Náš pořadatelský tým je tu pro Vás a  blahopřejeme, že jste se jako týmy na tuto 
vrcholnou událost českého mládežnického basketbalu probojovaly.

Ing. Jiří Šťastný 
předseda představenstva BK Děčín

Vážení a milí sportovci, diváci a přátelé,
pro město Děčín je ctí, že má možnost hostit národní finále celorepublikového 
mistrovství v žákovských kategoriích. Basketbal má v Děčíně dlouholetou a úspěšnou 
tradici, výchově k tomuto sportu se systematicky věnuje kolektiv lidí, soustředěných 
kolem ligového týmu děčínských válečníků.
Naše krásné město pro vás připravilo nejen bohatý sportovní program, ve kterém poměříte 
síly jako nejlepší mládežnické kolektivy v republice, ale také dobré zázemí. Děčín se má čím 
pochlubit - je to město plné zeleně, nádherné přírody zasahující až do centra města, celé 
řady turistických lákadel, ale také spousty možností sportovního vyžití a volnočasových 
aktivit. Věříme, že na chvíle strávené v Děčíně budete rádi i po letech vzpomínat, a že se 
sem někdy rádi vrátíte nejen kvůli basketu.
Přejeme vám hodně sportovních úspěchů a vítejte v Děčíně!

Ing. Jiří Anděl, CSc.                    Mgr. Martin Pošta  
primátor Děčína                     náměstek primátora

15



DĚČÍN 2022 • DÍVKY

Děčín 2022 | 29. 4. - 1. 5.

GENERÁLNÍ 
PARTNER 

TITULÁRNÍ 
PARTNER 

 
PARTNEŘI

HLAVNÍ
PARTNER 

REGIONÁLNÍ 
PARTNEŘI

DĚČÍN 2022 • DÍVKY

mladez.bkdecin.cz/nfu11w


